新潟大学農学部同窓会 第９回新潟県支部会のご案内

拝啓 年末ご多忙の折から、会員各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。本年 4 月に書面にて皆様にお伝えしましたように、今年度の新潟県支部会を下記の

通り開催することとなりました。皆様には、万障お繰り合わせの上、又職場の先輩・後輩でお誘

いあわせの上多数ご参加申込みをいただきますようお願い申し上げます。

記

新潟大学農学部同窓会 第９回新潟県支部会

期日   令和 2 年 1 月 25 日(土)
時間   午後 3：00～5：30

（会場受付 午後 2：30 から）
場所   ANA クラウンプラザ ホテル新潟（新潟市中央区万代 5-11-20）
     3F 阿賀

     参加費  6,000 円

敬具

令和元年 12 月吉日
新潟大学農学部同窓会新潟県支部会長 大嶋良夫

「第９回県新潟県支部会参加申し込み方法」
下記申込書に必要事項を記載し、農学部同窓会事務局あてに郵送または FAX でお届け下さ

い。振込用紙を送付いたしますので、1 月 15 日(水)中に参加費をお振り込み下さい。振り込

みをもって参加申し込みとします。また、都合により参加を取り消される場合は、1月 24 日

(金)までに同窓会事務局にご連絡下さい。それ以降の欠席連絡、当日欠席は会費をお返しでき

ません。

   申し込み先：〒950-2181 新潟市西区五十嵐 2の町 8050 番地

新潟大学農学部同窓会事務室内

新潟県支部事務局   TEL/FAX： 025-263-3107

 ....................................................................................

     第 9回新潟県支部会 参加申込書

ご氏名：

ご住所：

〒

卒業学科：

        学科（研究科，短期大学部）／昭和・平成    年卒（修了）